
 

BRIO ACTIVe POS 
  

SHORT HELP                                                                                           

 

 

 

 

 

 

PRINTERIS: LENTES MAIŅA ................................................................................................ 2 

PRINTERIS: KARTRIDŽA MAIŅA ....................................................................................... 4 

PRINTERIS: NAZIS IESTRĒDZIS .......................................................................................... 6 

PRINTERIS:JA PRINTERIS NEIESLĒDZAS ....................................................................... 6 

UPS:   KĀPĒC  IR VAJADZĪGS UPS? .................................................................................... 7 

UPS: ZUDIS SPRIEGUMS  TĪKLĀ 220V,  KO DARĪT ? ..................................................... 8 

UPS: POS IESLĒGŠANA PĒC SPRIEGUMA ZUDUMA TĪKLĀ ....................................... 9 

UPS:KĀDU INFORMĀCIJU SNIEDZ INDIKĀCIJA? ....................................................... 10 

EKRĀNS: EKRĀNA VIRSMAS TĪRĪŠANA ......................................................................... 11 

EKRĀNS: ZUDIS ATTĒLS-1 .................................................................................................. 12 

EKRĀNS: ZUDIS ATTĒLS-2 .................................................................................................. 13 

EKRĀNS: ZUDIS ATTĒLS-3 .................................................................................................. 14 
 

 



 

BRIO ACTIVe POS 
  

SHORT HELP                                                                                           

PRINTERIS: LENTES MAIŅA 
 NOMAINĪT SPOLI AR LENTI IR NEPIECIEŠAMS UZREIZ PĒC  BRĪDINĀJUMA KRĀSAINAS 

SVĪTRAS PARĀDĪŠANĀS UZ ČEKA, NEGAIDOT KAMĒR LENTA BEIGSIES!!! 

 

 MAINOT  LENTI PRINTERI NEIZSLĒGT!!! 

  
 

1. ATVĒRT PRINTERA VĀKU 

2. PACELT PRINTERA NAŽA SLĒDZENI UZ AUGŠU  

3. PACELT PRINTERA NAZI UZ SEVI 

4. IZŅEMT SPOLI AR KONTROLLENTI  
5. NOGRIEZT LENTI,IZMANTOJOT ZOBOTO 

MALIŅU  

6. NOSPIEŽOT TAUSTIŅU  ATBRĪVOT PRINTERI NO  

ATLIKUŠĀS LENTES GABALA  

 

  
7.  AKURĀTI   NOGRIEZT  TAISNU JAUNAS 

LENTES MALIŅU 

8. IEVIETOT SPOLI AR LENTI  PRINTERA 

NODALĪJUMĀ 

9. IEVIETOT ABAS LENTES MALIŅAS  LENTES 

UZTĪŠANAS VIETĀ 

LENTE TIEK IEVILKTA AUTOMĀTISKI AR 

PRINTERA  PALĪDZĪBU !!! 
 



 

BRIO ACTIVe POS 
  

SHORT HELP                                                                                           

  
 

10. NOSPIEŽOT TAUSTIŅU IZVILKT  30-40 CM  

LENTES  GABALU  

11. NOGRIEZT ČEKA LENTI, IZMANTOJOT 

ZOBOTO MALIŅU 

12.   IEVIETOT KONTROLLENTAS  GALU SPOLES  

GRIEZUMĀ 

13.  UZTĪT LENTI UZ SPOLI UN NOLIKT SPOLI 

ATPAKAĻ  VIETĀ 

14. AIZVĒRT  PRINTERA VĀKU  

 

 
 

 

15. NOSPIEST TAUSTIŅU GALVIŅA BRIO ACTIVe 

POS EKRĀNĀ 

 

 

 



 

BRIO ACTIVe POS 
  

SHORT HELP                                                                                           

PRINTERIS: KARTRIDŽA MAIŅA  
 

 MAINĪT PRINTERA KARTRIDŽU NEPIECIEŠAMS TĀDĀ GADĪJUMĀ, KAD DRUKA IR ĻOTI 

BLĀVA UN NAV SAREDZAMA.   

 

 NEIZSLĒGT  PRINTERI MAINOT KARTRIDŽU!!! 

 

  
 

1. ATVĒRT PRINTERA VĀKU  

2. PACELT PRINTERA NAŽA SLĒDZENI UZ AUGŠU 

3. PACELT PRINTERA NAZI UZ SEVI 

 

4. IZŅEMT VECO KARTRIDŽU , TUROT  AR  

PIRKSTIEM  NO ABĀM PUSĒM 

 

 
 

 

5. PIRMS  JAUNA KARTRIDŽA IEVIETOŠANAS, 

NEPIECIEŠAMS  NOREGULĒT  KRĀSOŠO LENTI   

AR RITENĪŠA PALĪDZĪBU  (6) 

 

6. IELIKT JAUNU  KARTRIDŽU , TUROT  AR  

PIRKSTIEM  NO ABĀM PUSĒM 

7. AIZVĒRT  PRINTERA VĀKU 

 

  



 

BRIO ACTIVe POS 
  

SHORT HELP                                                                                           

 

 
 

8. AIZVĒRT  NAZI 

9. IZSLĒGT UN IESLĒGT PRINTERI! 

10.  NOSPIEST TAUSTIŅU GALVIŅA BRIO ACTIVe POS 

EKRĀNĀ 
 



 

BRIO ACTIVe POS 
  

SHORT HELP                                                                                           

PRINTERIS: NAZIS IESTRĒDZIS 
 

 IESLĒGT PRINTERI!!! 
 

 
 

 
1. ATVĒRT PRINTERA VĀKU 

2. PACELT PRINTERA NAŽA  

SLĒDZENI    UZ AUGŠU 

3. PACELT PRINTERA NAZI UZ SEVI 

 

4.  TURPINĀT DARBU AR ARVĒRTO VĀKU. 

5.ČEKU ATRAUT PAŠROCĪGI , IZMANTOJOT  ZOBOTO MALIŅU 

6. IZSAUKT SERVISA DIENESTU 

 

 

 

 

 

PRINTERIS:JA PRINTERIS NEIESLĒDZAS 
 

  
 

1. PĀRBAUDĪT, VAI DEG LAMPIŅA 

2. PĀRBAUDĪT, VAI PRINTERIS IR IESLĒGTS  

3. PĀRBAUDĪT,  VAI VISI VĀRDI IR PIESLĒGTI  

4. IZSAUKT SERVISA DIENESTU 
 

 



 

BRIO ACTIVe POS 
  

SHORT HELP                                                                                           

UPS:   KĀPĒC  IR VAJADZĪGS UPS? 
 

 

 BRIO ACTIVe POS  darbības laikā nedrīkst  izslēgt jebkurā momentā, tas 

var novēst pie dokumentu zaudējumiem, ar kuriem  Jūs strādājat dotājā brīdī.  

Piemēram: nav līdz galam noformēts čeks vai pavadzīme, pie tam dati nebūs 

saglābājušies, bet ierīce var tikt bojāta. 
 

 BRIO ACTIVe POS komplektā ietilpst atsevišķs UPS bloks. UPS ir ierīce 

(Akumulators), kas 220V tīklas sprieguma trūkuma gadījumā ļauj datoram 

strādāt vēl kādu laiku (apmēram 10-15 min., ja akumulators ir uzlādēts, lai   

varētu pabeigt visas operācijas, saistītas ar dokumentu vai pārdošanu 

noformēšanu.   

 

 Kad tīklā ir spriegums 220 V ,tad  BRIO ACTIVe POS strādā no tīkla un  

UPS uzlādējas. 

 

 Кad UPS strādā no  akumulatora  BRIO ACTIVe POS darbības uzturēšanai,   

tas tiek  ziņots ar gaismas un skaņas signālu:Lūdzu esiet uzmanīgi! 

 
 



 

BRIO ACTIVe POS 
  

SHORT HELP                                                                                           

UPS: ZUDIS SPRIEGUMS  TĪKLĀ 220V,  KO DARĪT ? 
 

 
 

1. JA UPS BLOKĀ NODZISUSI ZAĻĀ LAMPIŅA UN  

IEDEGUSIES DZELTENĀ. 

 

2. PĒC KATRĀM  30 SEKUNDĒM TIEK PADOTS SKAŅAS 

SIGNĀLS 

 

UZMANĪBU!!!   BRIO ACTIVe POS  STRĀDĀ NO 

UPS AKUMULATORA. JUMS IR APMĒRAM 10-15 

MINŪTES , LAI PABEIGTU TEKOŠO  DARBU. 
 

3. SAGĀBĀJIET VISUS ATVĒRTOS DOKUMENTUS , 

PABEIDZIET DRUKĀT PĒDĒJO ČEKU. 

 

4. PĀRLIECINATIES ,VAI TĪKLA  KABELIS IR LABI 

PIESLĒGTS PIE  UPS UN PIESLĒGTS TĪKLA ROZETEI 

AR SPRIEGUMU  220V 

5. PĀRBAUDIET, VAI JŪSU DARBA VIETĀ IR ROZETE AR 

SPRIEGUMU  220V .  

 

6. ZVANIET UZ SERVISA DIENESTU 

 

 

 

 

 

 



 

BRIO ACTIVe POS 
  

SHORT HELP                                                                                           

UPS: POS IESLĒGŠANA PĒC SPRIEGUMA ZUDUMA 

TĪKLĀ 
 

 

 

 
 

 

 

 

1. PĀRLIECINATIES, VAI SPRIEGUMS 220V  TĪKLĀ 

PARĀDĪJIES UN UPS STRĀDĀ  – DEG ZAĻĀ 

GAISMIŅA. 

 

2. JA NEDEG LAMPIŅA, NOSPIEDIET TAUSTIŅU 

PRIEKŠĒJĀ UPS PANELĪ. 

 

3. JA ARĪ PĒC TAM LAMPIŅA  NAV IEDEGUSIES, 

PĀRLIECINATIES, KA VISI KABEĻI IR LABI 

PIESLĒGTI PIE UPS.  

 

4. JA VISI KABEĻI IR TEHNISKĀ KĀRTĪBĀ UN IR 

PIESLĒGTI,IZSAUCIET SERVISA DIENESTU.  

 

 

 
5. PIESLĒDZIET BRIO ACTIVe POS, NOSPIEŽOT 

UZ TĪKLA TAUSTIŅU 

 

6. PĒC DAŽĀM MINŪTĒM UZ  BRIO ACTIVe POS 

EKRĀNA PARĀDĪSIES UZRAKSTS  IEVADĪT KASIERA 

NUMURU. 
 



 

BRIO ACTIVe POS 
  

SHORT HELP                                                                                           

UPS:KĀDU INFORMĀCIJU SNIEDZ INDIKĀCIJA? 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ČETRI SKAŅAS SIGNĀLI PĒC KATRĀM 30 SEKUNDĒM   

 
Zudis spriegums 220V tīklā  un ACTIVe POS  strādā no  UPS akumulatora. 

 Pārbaudiet kabeli, kas savieno UPS  un rozeti ar spriegumu  tīklā 220V!!! 

 Ja kabelis ir pieslēgts,  tad pārbaudiet, vai  ir   spriegums 220V tīklā.  
 Pābeidziet iesākto pārdošanu  un dokumentu ievadīšanu   un griezieties  servisa dienestā!!! 

 

NEPĀRTRAUKTS SKAŅAS SIGNĀLS.   

 
Zudis spriegums 220V tīklā . ACTIVe POS strādā no  UPS akumulatora, bet akumulators izlādējās!!! 

  Nekavējoties pabeidziet iesākto pārdošanu  un dokumentu ievadīšanu   un griezieties  servisa dienestā!!! 

 AUGSTĀS FREKVENCES SIGNĀLS (1 minūte), KATRAS  5 STUNDAS   

 
UPS  ir bojāts.Var turpināt  strādāt,bet  sprieguma zuduma  gadījumā var notikt kļūmes  ACTIVe POS darbībā. 

 Griezieties  servisa dienestā!!! 

 

 

DARBS NO TĪKLA – Ir pastāvīgs spriegums  tīklā 220V.  

ACTIVe POS strādā parastā režīmā. 
 

 
DARBS NO AKUMULATORA –  

Zudis spriegums  220V  tīklā и ACTIVe POS strādā no 

UPS akumulatora. 

 Pārbaudiet kabeli, kas savieno UPS  ar rozeti un 

spriegumu  tīklā 220V!!! 

 Ja kabelis ir pieslēgts,  tad pārbaudiet, vai  ir   

spriegums 220V tīklā.  

 Pabeidziet iesākto pārdošanu  un dokumentu 

ievadīšanu   un griezieties  servisa dienestā!!! 

 
 

 

PĀRSLODZE 

aprīkojums ACTIVe POS ir bojāta.  

 Griezieties  servisa dienestā!!! 

 
 

 NOMAINĪT AKUMULATORU    

UPS ir bojāts.  

Griezieties  servisa dienestā!!!!!! 
 

 



 

BRIO ACTIVe POS 
  

SHORT HELP                                                                                           

EKRĀNS: EKRĀNA VIRSMAS TĪRĪŠANA 
 

 PIRMS EKRĀNA VIRSMAS TĪRĪŠANAS  JĀPĀRIET KASIERA NUMURA  IEVADĪŠANAS  

REŽĪMĀ. 

 

 

 

 
 

 
 

1. NOSPIEŽIET TAUSTIŅU KASIERIS  BRIO 

ACTIVe POS EKRĀNĀ  

 

2.  TO NEPIECIEŠAMS IZPILDĪT , LAI  SAMAZINĀTU  

IESPĒJU NEJAUŠI NOSPIEST   TAUSTIŅUS UZ 

EKRĀNA 

                 
 

UZMANĪBU!!!EKRĀNU  DRĪKST TĪRĪT TIKAI AR SPECIĀLI PAREDZĒTĀM SALVETĒM VAI  TIRĪŠANAS 

LĪDZEKĻIEM . 
 

 

 

 

 



 

BRIO ACTIVe POS 
  

SHORT HELP                                                                                           

EKRĀNS: ZUDIS ATTĒLS-1 
 

1 .VARIANTS 
 

 

 
 

 

7. NAV ATTĒLA UZ EKRĀNA. 

 

8. DISPLEJĀ DEG ZAĻĀ LAMPIŅA  

 

9. UZ UPS DEG ZAĻĀ LAMPIŅA 

 

10. PIESKAROTIES EKRĀNAM JĀPARĀDĀS 

ATTĒLAM 

 

11. JA ATTĒLS NAV  PARADĪJIES, 

NOSPIEŽAT UZ  BRIO ACTIVe POS 

IESLĒGŠANAS TAUSTIŅU UN TURIET TO 

NOSPIESTU NE MAZĀK KĀ 5 SEKUNDES  

 

12. JA ATTĒLS NAV PARADĪJIES, PAGAIDIET  

10 SEKUNDES  UN AKĀRTOTI 

NOSPIEŽIET UZ  BRIO ACTIVe POS 

IESLĒGŠANAS TAUSTIŅU   

 

13. JA ATTĒLS NAV PARADĪJIES, IZSAUKT 

SERVISA DIENESTU  

 

 



 

BRIO ACTIVe POS 
  

SHORT HELP                                                                                           

EKRĀNS: ZUDIS ATTĒLS-2 
2 .VARIANTS 
 

 

 
 

 

1. NAV ATTĒLA UZ EKRĀNA. 

 

2..DISPLEJĀ NEDEG ZAĻĀ LAMPIŅA  

3.UZ UPS DEG ZAĻĀ LAMPIŅA 

 

2. PĀRLIECINATIES,VAI VISI KABEĻI  LABI 

PIESLĒGTI  PIE   BRIO ACTIVe POS.  

 

 

 

3. PĀRLIECINATIES,VAI VISI KABEĻI  LABI 

PIESLĒGTI  PIE UPS.  

 

 

5.JA VISI KABEĻI IR TEHNISKĀ KĀRTĪBĀ UN 

IR PIESLĒGTI, BET ZAĻĀ LAMPIŅA 

NEDEG,IZSAUKT SERVISA DIENESTU.  



 

BRIO ACTIVe POS 
  

SHORT HELP                                                                                           

EKRĀNS: ZUDIS ATTĒLS-3 
3 .VARIANTS 
 

 

 
 

 

1. NAV ATTĒLA UZ EKRĀNA. 

 

2. DISPLEJĀ NEDEG ZAĻĀ LAMPIŅA 

 

3. UZ UPS NEDEG ZAĻĀ LAMPIŅA  

 

4. PĀRLIECINĀTIES,KA TīKLU KABELIS LABI 

PIESLĒGTS PIE   UPS  UN IESLĒGTS TĪKLA 

ROZETĒ AR SPRIEGUMU  220V 

 

5. JA VISI KABEĻI IR LABĀ TEHNISKĀ 

STĀVOKLĪ , BET ZAĻĀ LAMPIŅA UZ UPS 

NAV  IEDEGUSIES, IZSAUKT SERVISA 

DIENESTU. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


